

## DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Grana Padano DOP. Fromage à pâte pressée cuite.

<b>Poids du produit</b>	1kg	<b>Tolérance :</b>	±30g
<b>Dimensions</b>	Pétales 3 x 2 cm	<b>Tolérance :</b>	/
<b>Saveur/Goût</b>	Parfumée et délicate	<b>Tolérance :</b>	/
<b>Texture</b>	Grain fin, se brisant naturellement en lamelles	<b>Tolérance :</b>	/

### Ingrédients :

Lait, sel, présure, conservateur: lysozyme d'œuf.

Origine du lait: zone géographique de l'appellation Grana Padano.

**Allergènes :** lait, œuf  
**Contamination croisée :** aucune

<b>Soumis à étiquetage OGM :</b>	Non	<b>Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :</b>	Oui
<b>Produit ionisé :</b>	Non	<b>Produit sans porc :</b>	Oui
<b>Convient à une alimentation Végétarienne :</b>	Oui	<b>Présence présure animale :</b>	Oui
<b>Produit certifié Halal:</b>	Non		

## CONSEILS DE CONSERVATION

DDM :	80 jours		
	Primaire	Secondaire	Tertiaire
<b>Durée de conservation</b>	80 jours	7 jours	/
<b>Température de conservation °C</b>	Entre +4°C et + 8°C	Entre +4°C et + 8°C	/
<b>Méthode de conservation</b>	Réfrigéré	Réfrigéré	/



## CONSEILS D'UTILISATION

Produit prêt à consommer.

## VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

<b>Energie</b>	1654 kJ	/	398 kcal
<b>Matières grasses</b>	29		g
<b><i>Dont acides gras saturés</i></b>	18		g
<b>Glucides</b>	0		g
<b><i>Dont sucres</i></b>	0		g
<b>Protéines</b>	33		g
<b>Sel</b>	1,5		g

## CRITERES MICROBIOLOGIQUES

E. coli	≤ 100 ufc/g
Staphylococcus coag+	≤ 100 ufc/g
Clostridi SH+	≤ 100 ufc/g
Levures	≤ 10 000 ufc/g
Moisissures	≤ 10 000 ufc/g
Salmonella spp	absence dans 25g
Listeria mono	absence dans 25g

## INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	CARTON	SACHET		
Code article	2740GPPE			
Gencod EAN13 ou 14	8006663005484	8006663000304		
Origine produit	Italie			
Code emballer / Estampille sanitaire	IT 03 131 CE			
Code de nomenclature douanière	0406906100			
Inscription n° de lot	Etiquette barquette et colis			
Inscription date de production	/			
EAN128	Carton	Non	Palette	Oui

PCB (nombre de pièces/carton)	12 barquette(s) de 1 kg
Emballage primaire	Barquette blanche en PS-EVOH-PE et film en APET
Poids net carton (kg)	12,00
Poids brut carton (kg)	13,00
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	815 x 275 x 280
Palettisation	28 cartons (7 couches de 4 cartons)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	392
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 213

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.